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UNIDADES CURRICULARES DOCENTE CONTACTO
GDRS GESTAO DO DESEMPENHO, RECRUTAMENTO E SELECAO Prof. Pedro Nunes nunes@ipca.pt 19.07.2021
GFLDE GESTAO DA FORMAGAO, LIDERANGA E DESENVOLVIMENTO DE EQUIPAS Prof. Marcia Duarte mduarte@ipca.pt 20,07.2021
[NGSSBTI  GESTAO DA SEGURANGA, SAUDE E BEM-ESTAR NO TRABALHO Prof. Martinha Pereira mspereira@ipca.pt 21.07.2021
MIAD II METODOLOGIAS DE INVESTIGAGAO E ANALISE DE DADOS I Prof. Pedro Melo pmelo@ipca.pt 22.07.2021
ETRC ECONOMIA DO TRABALHO, REMUNERAGOES E COMPENSAGOES Prof. Candida Machado cmachado@ipca.pt 23.07.2021

DTRL DIREITO DO TRABALHO E RELAGOES LABORAIS Prof. Iva Faria ifaria@ipca.pt 24.07.2021
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